

Wielgomłyny, dnia 03.03.2014 r.

nr WodKW-01/14

**Do
wszystkich wykonawców**

ZAPYTANIE

Zapytanie do przetargu nieograniczonego na „*Budowę sieci wodociągowej rozdzielczej Krzętów – Wola Życińska*”, gmina Wielgomłyny.

Pytanie 1.

W punkcie 2.2 specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót wymaga się rur PE fi 160 SDR 11 PN 16 i rur PCV fi 160 i 110 PN 10 natomiast w punkcie 5.4.3 specyfikacji technicznej wymagana jest rura PE fi 160 PN 10 – jaką rurę z serii PE należy skalkulować do wyceny PN 10 czy PN 16 ?

Odpowiedź.

PE fi 160 SDR 11 PN 16.

Pytanie 2.

W punkcie 15 kosztorysu robót „przecisk sterowany z żerdzią pilotową kamionkowych rur przeciskowych KERAMO - STEINZEUG o śr. DN 200 – 250 mm dł. ponad 20 – 30 m grunt kat. I – II” - proszę o podanie ile rur i jakiej średnicy, marki KERAMO – STEINZEUG potrzebne jest do realizacji zamówienia ?

Odpowiedź.

Punkt jako analogia dla przecieku rurą PE – nie przewidziano rur kamionkowych.

Pytanie 3.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie całości zamówienia metodą bezwykopową – przewiertu sterowanego z zastosowaniem rury PE RC przystosowanej do wbudowania metodą przewiertu sterowanego ?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 4.

Jakie żeliwo należy wbudować przy realizacji zamówienia, żeliwo szare czy żeliwo sferoidalne ?

Odpowiedź.

Sferoidalne.

Z up. WÓJTA
Sławomir Kuligowski
inspektor

.....
podpis zamawiającego